UNIVERSIDAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-

REPORTE DE INGRESANTES

Facultad ENFERMERIA
Modalidad Examen de Admisién

Lugar
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Tingo Maria

Caddigo Nombres

00003 BRUNO WILLIAM
00013 SHIRLEY MISLEY
00255 JHANNA BETZABETH
00001 JIMMY ERNESTO
00025 ELDER ALBERTO
00414 LESLIE DEL PILAR
00264 MAYDA

00373 LILIANA ELIZABETH
00369 RENZO PAOLO
00014 MARILIN

00271 ALEXANDER MOISES
00397 DANIEL EUGENIO
00489 FLOR DE MARIA
00496 JHORIS VICTORIA
00006 BRENDA STEFANY
00007 YASMIN VANESSA
00256 KARLA TATIANA
00466 MARTHA YESELA
00010 ALISSON CHARLLENE
00026 AMALIA AGUSTINA
00021 YENI

00268 NANCY JANIRE
00460 LLANYNA

00016 ANDREA MARLIN
00461 SHEYLA MAXIMA
00012 MAYRA LUZ

00020 ABILDA LAURA
00261 JENIFER KAREN
00022 ROSA ELVINA
00005 SOIDELITH

00011 LIA DARLENE
00019 TANIA NATHALY
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Apellidos
CASTRO ALBITRES

VELASQUEZ VARGAS
SANCHEZ PENA
VASQUEZ CHICLAYO
DURAN DE LA CRUZ
SANCHEZ SOTO
MURRIETA GARCIA
LOPEZ PENA

GIL DAVILA
ATABILLOS CAYCO
VASQUEZ MALPARTIDA
ROMERO VILLASIS
NASCIMIENTO ROMERO
PABLICH MACHADO
BORJA SALVADOR
CHAVEZ LUCIANO
INGA LAURENCIO
GUEVARA PEREZ
ALEGRIA CORAL
CASTRO RIOS
ORIZANO PONCE
CORNEJO PAZ
LLANTO VERDE
LOPEZ AVILA
QUISPE TRUJILLO
RIOS CASTRO
BEJARANO DAZA
BARBOZA AGUIRRE

ZEGARRA HUARATAPAIRO

RAMIREZ DE LA CRUZ
RAMIREZ MENDOZA
PONCE VENTURO

Puntaje
390
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33
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00469
00474
00258
00009
00252
00427
00004
00015
00018
00418
00442
00503
00002
00024
00391
00459

UNIVERSIDAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-

REPORTE DE INGRESANTES

DANIEL ALBERTO
MALLY ARAIZA

MILY JASMIN
EDUARDO ANTONIO
ROSA ANGELICA
SHIRLEY MILAGROS
MARY DANITH

MARY VANESSA

ANA MARIA

ROCIO CRESLY
JANETH

ABEL ARNULFO
MARLENY

ALEXANDRA ARACELY
FRANK JHORDAN
KAREN PAOLA
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Protesional

SANCHEZ VASQUEZ
GONZALES RUIZ
RIVERA DURAN
PADILLA ALVAREZ
MENDOZA MEZA
TORIBIO RIQUELME
SALVADOR ANDRADE
ISMINIO RIVERA
JARAMILLO CASTILLO
ARROTOMA RETIS
AMADOR REMIGIO
ROJAS HUARANCCA
VEGA VEGA

PAIMA FLORES
RICALDI BARRETO
AYRA DE LA CRUZ
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Examen de Admision 2017-1
REPORTE DE INGRESANTES

Facultad ENFERMERIA
Modalidad Traslado Externo
Lugar Tingo Maria

Ne Caddigo
1 00465

Nombres
LISBETH LORENO
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Protesional
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